
 

 
 

1 
 

Toruńskie Centrum Usług Wspólnych 
87-100 Toruń, pl. św. Katarzyny 9, tel. +48 56 611 89 91 
e-mail: sekretariat@tcuw.torun.pl, www.tcuw.torun.pl 

 

Toruń, 07.07.2025 r. 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty w częściach IV i V  
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego – zamówienia 
klasycznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 
pierwszego wyposażenia dla filii Szkoły Podstawowej nr 4 oraz oddziałów 
Przedszkola Miejskiego Nr 18 znajdujących się w dodatkowej lokalizacji w 
budynku przy ul. Grasera 1 w Toruniu. - Dostawa i montaż wyposażenia 
meblowego i artykułów dekoracyjnych (nr sprawy: 21/2025/TCUW) 
 

I. Działając na podstawie art. 253 Ustawy z dnia z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) Zamawiający 

zawiadamia, że dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty w części IV 

postępowania. 

Jako najkorzystniejszą ofertę uznano w części IV - meble do sal przedszkolnych: 

 

Nazwa i adres: Moje Bambino Sp. z o.o., ul. Graniczna 46, 93-428 Łódź 

Łączna cena oferty wybranej: 138 819,33 zł brutto 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec niego 

podstawy do wykluczenia z udziału w postępowaniu, oferta jest ważna i nie podlega 

odrzuceniu. Oferta Wykonawcy uzyskała najwyższą liczbę punktów, zgodnie z 

kryteriami i wymaganiami określonymi w SWZ.  

Punktacja złożonych ofert w części IV – meble do sal przedszkolnych 

L.p. Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto (zł) 
Okres rękojmi 

(miesięcy) 
Łączna punktacja 

1. 
Tronus Polska Sp. z o. o. 
ul. Ordona 2a  
01-237 Warszawa 

OFERTA ODRZUCONA  

Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy PZP 

2. 
BENER Michał Benka 
ul. Wileńska 59b/15 
80-215 Gdańsk 

OFERTA ODRZUCONA  

Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy PZP 

3. 

LCG Sp. z o.o.  
ul. Józefa Zaleskiego 22  
43-400 Cieszyn 

OFERTA ODRZUCONA 

Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy oraz art. 226 ust. 1 pkt 

14 ustawy PZP 

4. 

Moje Bambino Sp. z o.o.  
ul. Graniczna 46  
93-428 Łódź 

138819,33  

60 pkt 

48  

40 pkt 

100 pkt 

OFERTA 

WYBRANA 

5. 

Konsorcjum (lider: PERFEKT 
S.C. Marek Rychert Andrzej 
Deyk)  
ul. K. S. Wyszyńskiego 6  
83-340 Sierakowice 

OFERTA ODRZUCONA  

Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy PZP 

6. 

CEZAS - GLOB Sp. z o.o.  
ul. Żelazna 2 
10-419 Olsztyn 

 

157154,10 

53 pkt 

 

48  

40 pkt 
93 pkt 

 

http://www.tcuw.torun.pl/


 

 
 

2 
 

Toruńskie Centrum Usług Wspólnych 
87-100 Toruń, pl. św. Katarzyny 9, tel. +48 56 611 89 91 
e-mail: sekretariat@tcuw.torun.pl, www.tcuw.torun.pl 

 

II. Działając na podstawie art. 253 Ustawy z dnia z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) Zamawiający 

zawiadamia, że dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty w części V 

postępowania. 

Jako najkorzystniejszą ofertę uznano w części V - meble administracyjno-

biurowe do szkoły: 

 

Nazwa i adres: BENER Michał Benka, ul. Wileńska 59b/15, 80-215 Gdańsk 

Łączna cena oferty wybranej: 284 198,88 zł brutto 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec niego 

podstawy do wykluczenia z udziału w postępowaniu, oferta jest ważna i nie podlega 

odrzuceniu. Oferta Wykonawcy uzyskała najwyższą liczbę punktów, zgodnie z 

kryteriami i wymaganiami określonymi w SWZ.  

Zamawiający zwiększył kwotę przeznaczoną na sfinansowanie zamówienia do 

wartości oferty najkorzystniejszej. 

Punktacja złożonych ofert w części V – meble administracyjno-biurowe do szkoły 

L.p. Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto (zł) 
Okres rękojmi 

(miesięcy) 
Łączna punktacja 

1. 
Tronus Polska Sp. z o. o. 
ul. Ordona 2a  
01-237 Warszawa 

OFERTA ODRZUCONA  

Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy PZP 

2. 
BENER Michał Benka 
ul. Wileńska 59b/15 
80-215 Gdańsk 

284198,88  

60 pkt 

48  

40 pkt 

100 pkt 

OFERTA 

WYBRANA 

3. 

LCG Sp. z o.o.  
ul. Józefa Zaleskiego 22  
43-400 Cieszyn 

OFERTA ODRZUCONA  

Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy oraz art. 226 ust. 1 pkt 

14 ustawy PZP 

4. 
ATG Sp. z o.o. sp. k.  
ul. Objazdowa 1  
85-882 Bydgoszcz 

385719,39 

44,21 pkt 

48  

40 pkt 
84,21 pkt 

5. 

CEZAS - GLOB Sp. z o.o.  
ul. Żelazna 2 
10-419 Olsztyn 

 

331091,4 

51,50 pkt 

 

48  

40 pkt 
91,50 pkt 

 

 

Podpis Zatwierdzającego 

http://www.tcuw.torun.pl/

		2025-07-07T11:13:47+0200
	Łukasz Nowak




